
              令和４年 ９月 吉日 

ご家族様各位 

         株式会社  ディア・レスト三次 

                ケアホーム ディア・レスト三次

代表取締役  藤 川 泰 成                

                  施 設 長  日 野 克 公 

 

第 17 回運営懇談会のご案内 

 

拝啓 清秋の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りありがたく、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当施設は本年１２月をもちまして開業 18 年目を迎えさせていただきます。これも

ひとえに皆様方のお力添えの賜物と、職員一同心より感謝いたしております。今後も、「人

にやさしい、介護をめざして」、入居者様に明るく楽しい生活をお過ごし頂けますよう、ま

た施設の健全な運営が行えますよう、職員一丸となり邁進して参る所存です。 

 つきましては、当施設の運営状況のご報告と、当施設に対するご意見を伺いたく、下記 

の日程にて運営懇談会を開催したいと存じます。皆様方におかれましては、時節柄ご多忙

の折とは存じますが、是非ともご参加下さいますよう、お願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様方の今後のますますのご健康とご発展を心よりお祈り申し

上げます。 

敬 具 

                                         

                 記 

 

日 時 ： 令和４年 9 月 29 日 木曜日  

１0 時 0０分 ～ １0 時 30 分   

 

場 所 ：  感染対策の為 Zoom にて開催 

          

   議  題  :   運営状況報告、料金改定について提案 

以上 

 

※別紙にて「第 17 回運営懇談会 出欠票」を同封いたしております。 

誠に恐れ入りますが、返信用封筒にて 9 月 26 日（月曜日）必着で 

ご返送いただきますよう、お願い申し上げます。 



第 17回運営懇談会 出欠票 

 

ご出席 ・ ご欠席  （※どちらかに「○」をして下さい。） 

入居者様氏名                       

ご家族様氏名                      

メールアドレス                     

   ※万一ご欠席の場合には、以下の「委任状」のご記入もお願いいたします。 

   ※ご参加の方はメールアドレスをご記載頂くと Zoom招待メールをお送りします。 

 

 

第 17回運営懇談会 委任状 

 

 私は、以下の者を第 17回運営懇談会の代理人とし、委任します。 

 

  １．株式会社ディア・レスト三次  代表取締役 藤川泰成 

  ２．その他   氏名                 

          住所                 

   ※どちらかに「○」をして下さい。２の場合には、氏名及び住所も 

    ご記入ください。 

 

       入居者様氏名                      

 

       ご家族様氏名                      

 

※ 尚、運営懇談会にてご質問等がおありでしたら、事前に以下にご記入をいいただけ

れば幸いです。 

                                    

                                    

                                    

                                    

9月 26日（月）必着でご返送をお願いします。 


